
Mikael Damberg och Anna Ekström medverkar vid SM i Ung
Företagsamhet
På måndag 8 maj deltar närings- och innovationsminister Mikael Damberg vid det svenska mästerskapet i Ung Företagsamhet
(UF). Mikael Damberg kommer att invigningstala om unga företagares betydelse för Sveriges framtida sysselsättning och
tillväxt. Gymnasie- och kunskapslyftsminister Anna Ekström medverkar under tisdag 9 maj vid mästerskapets nationella
lärarkonferens och delar ut pris till årets UF-lärare.

Tid: 8 maj 2017 16:00 till 9 maj 2017 18:30 
Plats: Stockholmsmässan, Älvsjö, Stockholm

Under två dagar samlas över 800 drivna unga UF-företagare, alumner, lärare och samarbetspartners för att delta på SM i Ung Företagsamhet
som hålls på Stockholmsmässan i Älvsjö. Bland montrar och mellan föreläsningar kommer ministrarna att möta elever som berättar om
affärsidéer, företagande och entreprenörskap.

Mikael Damberg kommer under måndagen att medverka på en inspirationsföreläsning med UF-alumner där ministern kommer få lyssna på
inspirerande unga företagares berättelser och han kommer därefter att tala om hur svenskt företagsklimat ser ut i dag. Därefter kommer
invigningsceremonin att starta och närings- och innovationsministern kommer att hålla ett invigningsanförande.

Anna Ekström medverkar under tisdagen vid en nationell lärarkonferens och kommer att tala om vikten av en slutförd gymnasieutbildning och
betydelsen av entreprenörskap i gymnasieskolan. På tisdagskvällen deltar gymnasie- och kunskapslyftsministern vid en middag och delar ut
pris till årets UF-lärare.

Program måndag 8 maj

16.00 Mikael Damberg deltar på inspirationsföreläsning med UF-alumner

17.45 Närings- och innovationsministern invigningstalar

18.45 Mikael Damberg besöker eleverna i sina montrar på utställningen i A-hallen

Program tisdag 9 maj

09.30 Anna Ekström medverkar vid lärarkonferens

18.30 Anna Ekström deltar i middag och delar ut pris till året UF-lärare

Kontakt:
Daniel Ferreira
Pressekreterare hos närings- och innovationsminister Mikael Damberg
Tel: 076-1355692
daniel.ferreira@regeringskansliet.se 

Helena Paues
Pressekreterare hos gymnasie- och kunskapslyftsminister Anna Ekström 
Telefon 08-405 39 06 
Mobil 072-209 45 20 
helena.pause@regeringskansliet.se


